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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHE\&SHKOQER f/ ’
e .,_,_//
Nr. 722 AKTI Shkodér, mé daté 06.05.2024

SHPALLJE
PER PARAQITJE NE SEANCE GJYQESORE

Ne Gjykatén e Shkallés sé Paré té Juridiksionit t&€ Pérgjithshém Shkodér éshté ne gjykim
ceshtja civile me pale si me poshte:

PADITES: Sigal Uniga Group Austria sh.a

1 PADITUR: Ermal Nacaj, i biri i Ndue dhe Dile, i dtl.13.03.1989, lindur dhe
banues ne Rruga “Shen Jakobi”, Bashkia Malesi e Madhe.

OBJEKTI: Kthim shume

BAZA LIGJORE: Neni 32, e vijues i Kodit t& Procedurés Civile;

Gjykata ne seancen e dates 05.06.2024, ka vendosur te beje njoftimin me shpallje
per palen e paditur Ermal Ndue Jacaj, pasi me gjithe perpkjekjet e bera nga Gjykata nuk
eshte bere i mundur njoftimi pasi ndodhet jashte shtetit,

Ne mbeshtetje te neneve 131, 132, e 133 te K.Pr.Civile behet kjo shpallje, ¢ cila vien
per njoftimin e pales se paditur per gjyq, duke e afishuar kete shpallje:

e Né& kéndin e njoftimeve té Gjykatés sé Shkallés sé Paré té Juridiksionit té
Pérgjithshém Shkodér.

e Vendbanimin e fundit té palés sé paditur né adresén : Rruga”Shen
Jakobi”, nr 40, Bashkia Malesi e Madhe

Me kalimin e ketij afati dhe me mosparagitjen e pales ne gjykim , kjo shpallje zevendeson
njoftimin (komunikimin) e rregullt per palén e paditur dhe gjykata vendos zhvillimin e
gjykimit ne mungese.

Seanca givgesore zhvillohet me date 15.07.2024 ora 09.00.

V.0-Nje kopije ¢ kesaj shpallje te percillet prané Gjykatés s€ Shkallés s& Par€ té
Juridiksionit t& Pérgjithshém Shkodér, me vulen dhe datén e afishimit te saj, pérpara dates se
'seances gjyqesore.
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